Kurulu’nun 12.10.1990 tarih ve 779 sayılı izni ile kayıtlı 

sermaye sistemine geçmiştir.  

Şirketin kayıtlı sermayesi 10.000.000 TL (Onmilyon 

Türk Lirası)’dır. 

Şirketin çıkarılmış sermayesi 3.000.000 TL (Üçmilyon 

Türk Lirası) olup, bu sermayenin 2.853.000 

(İkimilyonsekizyüzelliüçbin) TL’lık kısmı Yeniden 

Değerleme Artışlarından karşılanmış, 147.000 

(Yüzkırkyedibin) TL’lık kısmının tamamı ise nakden 

ödenmiştir. 

Bu sermaye her biri  1 (Bir) Kuruş nominal değerde 600 

(Altıyüz) adet A Grubu ve 299.999.400 

(İkiyüzdoksandokuzmilyondokuzyüzdoksandokuzbindör

tyüz) adet B Grubu olmak üzere 300.000.000 

(Üçyüzmilyon) paya bölünmüştür.

[...]

Kurulu’nun 12.10.1990 tarih ve 779 sayılı izni ile kayıtlı 

sermaye sistemine geçmiştir.  

Şirketin kayıtlı sermayesi 10.000.000 TL (Onmilyon 

Türk Lirası)’dır. 

Şirketin çıkarılmış sermayesi 9.000.000 TL 

(Dokuzmilyon Türk Lirası) olup, bu sermayenin 

2.853.000 (İkimilyonsekizyüzelliüçbin) TL’lık kısmı 

Yeniden Değerleme Artışlarından karşılanmış, 6.147.000 

(Altımilyonyüzkırkyedibin) TL’lık kısmının tamamı ise 

nakden ödenmiştir. 

Bu sermaye her biri  1 (Bir) Kuruş nominal değerde 600 

(Altıyüz) adet A Grubu ve 899.999.400 

(Sekizyüzdoksandokuzmilyondokuzyüzdoksandokuzbin 

dörtyüz) adet B Grubu olmak üzere 900.000.000 

(Dokuzyüzmilyon) paya bölünmüştür.  A Grubu 

paylardan 120 (Yüzyirmi) adedi nama, 480 

(Dörtyüzseksen) adedi hamiline yazılıdır.  B Grubu 

payların tamamı hamiline yazılıdır. 

Sermayeyi temsil eden paylar kaydileştirme esasları

[...]

yer alan “Türk Lirası” ibareleri yukarıda belirtilen 

Bakanlar Kurulu Kararı uyarınca değiştirilmiş 

ibarelerdir. 

HİSSE SENETLERİ: 

Madde 8)  

Şirket, kuruluşunu müteakip sermayesini (20.000.000) 

Yirmimilyon liraya çıkaracak ve artan (14.000.000) 

Ondörtmilyon liralık kısım (mevcut kurucu ortaklar 

rüçhan haklarını kullanmaksızın) tamamı üçüncü 

şahıslar tarafından taahhüt ve tediye olunacaktır.  Bu 

sermayenin karşılığı ihraç edilecek hisse senetleri (B) 

grubunu teşkil edecektir.  Ancak istenilen müddet